Aktuariella vinster och förluster -3 – -3 – 0
Uppskjuten skatt avseende aktuariella poster 1 – 1 – 0

Poster som senare kan komma att återföras till
resultaträkningen:
Omräkningsdifferenser -9 – -9 – 0
Periodens totalresultat -25 -3 -22 -6 48

Periodens resultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare -14 -3 -10 -6 47
Innehav utan bestämmande inflytande 0   0 0 0

Periodens totalresultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare -25 -3 -22 -6 47
Innehav utan bestämmande inflytande 0   0 0 0

 -25 -3 -22 -6 48
Resultat per aktie, kronor
Resultat per aktie före utspädning -1,1 -0,3 -0,9 -0,6 4,1
Resultat per aktie efter utspädning -1,1 -0,3 -0,9 -0,6 4,1

*) Omklassificering av tidigare års transaktionskostnader
från Övriga rörelsekostnader till Övriga externa kostnader
) Belopp avser justeringar för införandet av redovisningsstandarden IFRS 16 Leasingavtal för att visa
redovisningen som den tillämpats i tidigare redovisningsperioder (IAS 17)

Delårsrapport september – november 2019/2020  Sida 13 av 29

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

(Belopp i MSEK) not 2019-11-30 IFRS 16*
2019-11-30
exkl IFRS 16 2018-11-30 2019-08-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Goodwill  547 – 547 252 548
Övriga immateriella tillgångar  1 – 1 – 1
Byggnader  75 – 75 71 76
Nyttjanderättstillgångar  1 079 1 079 0 – –
Övriga materiella anläggningstillgångar  36 – 36 9 36
Uppskjuten skatt  3 1 2 0 1
Summa anläggningstillgångar  1 742 1 080 661 331 662

Omsättningstillgångar
Kundfordringar  7 – 7 3 6
Skattefordran  12 – 12 9 5
Övriga fordringar  16 – 16 6 26
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  25 -26 51 38 43
Likvida medel  68 – 68 34 103
Summa omsättningstillgångar  127 -26 154 90 182

SUMMA TILLGÅNGAR  1 869 1 054 815 421 844

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Totalt eget kapital  329 -3 332 222 353

Långfristiga skulder
Långfristiga räntebärande skulder 3 202 – 202 60 214
Långfristiga leasingskulder, nyttjandetillgångar  866 866 – – –
Avsättningar  25 – 25 7 48
Summa långfristiga skulder  1 094 866 227 67 261

Kortfristiga skulder
Kortfristiga räntebärande skulder 3 45 – 45 9 45
Kortfristiga leasingskulder, nyttjanderättstillgångar 191 191 0 – –
Leverantörsskulder  35 – 35 22 40
Skatteskulder  3 – 3 3 10
Övriga skulder  65 – 65 39 50
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  107 – 107 58 85
Summa kortfristiga skulder  446 191 256 132 230

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  1 869 1 054 815 421 844

*) Belopp avser justeringar för införandet av redovisningsstandarden IFRS 16 Leasingavtal för att visa
redovisningen som den tillämpats i tidigare redovisningsperioder (IAS 17)

Delårsrapport september – november 2019/2020  Sida 14 av 29

Koncernens rapport över förändring i eget kapital i sammandrag

   Innehavare
   Övrigt till-   Balanserad   utan best-
  Aktie- skjutet Omräknings- vinst inkl  Summa   ämmande   Summa
(Belopp i MSEK) kapital kapital reserv årets resultat eget kapital   inflytande   eget kapital

Ingående balans 1 september 2018 1 81 0 145 228  1  228

Periodens resultat   -6 -6  0  -6

Periodens övriga totalresultat   0 0 0  0  0

Periodens totalresultat 0 0 0 -6 -6  0  -6

Transaktioner med aktieägare
Lämnad utdelning till dotterbolagens
minoritetsägare   0  0  0
S:a transaktioner med bolagets
ägare 0 0 0 0 0  0  0

Utgående balans 30 november 2018 1 81 0 139 221  1  222

   Innehavare
   Övrigt till-   Balanserad   utan best-
  Aktie- skjutet Omräknings- vinst inkl  Summa   ämmande   Summa
(Belopp i MSEK) kapital kapital reserv årets resultat eget kapital   inflytande   eget kapital

Ingående balans 1 september 2019 1 158 0 192 352  1  353

Periodens resultat   -14 -14  0  -14

Periodens övriga totalresultat   -9 -2 -11   -11

Periodens totalresultat 0 0 -9 -16 -25  0  -25

Transaktioner med aktieägare
Lämnad utdelning till dotterbolagens
minoritetsägare   0  0  0
S:a transaktioner med bolagets
ägare 0 0 0 0 0  0  0

Utgående balans 30 november 2019 1 158 -10 177 327  1  329

Delårsrapport september – november 2019/2020  Sida 15 av 29

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

  2019/2020 2019/2020 2019/2020 2018/2019 2018/2019
  3 mån IFRS 16* 3 mån 3 mån 12 mån